
L.11 >
FAXULTA ElicN0rli icÍÁ
ŽÁPA00č € s{É
UNIVE!IZITY
v F tz i i i

FAKULTA EKONOMICIC{
Katedr. Kft'

Akademický rok 20 l52.l.

Bc. Martin Geiger

Podniková ekonomika a management

Ukazatele výkonnosti zdravotní péče

velmi dobře

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Pav|ína Hejduková' Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotiQ
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom1im jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a j ej ich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řeŠení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasiÍikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
!X!!D
nx!!!
!x!trn
!Xtr!N
!x!tr!
nx!!!
NXtr!D
!xtn!
n!!!x
!X!trD
nx!!n
nx!!!
!x!n!
trx!!ntrx!!tr
!x!!!

x
!

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačniho stupně:]

Hodnocená diplomová práce se zab1Ívá velmi aktuálním tématam, ato z oblasti ekonomiky
zdravotnictví. Práce má logickou strukturu' naplňuje vymezené zásady uvedené v zadáni diplomové
práce. Z fomálního hlediska je diplomová práce vhodně doplněna tabulkami a obrázky, což práci ěiní
přehlednější. Diplomová práce se na několika místech potýká s nepřesnými formulace a drobn:ými
nedostatky v práci s odbomým jaz ykem. Pozitivně je však třeba ho dnotit vylžiti zahraničních
odbomých zdrojů a provedenou analýzu v kapitole 5 a zhodnocení v kapitole 6.
Práci doporučuji k obhajobě a nawhuji klasifikovat stupněm ''velmi dobře''.



ri yir >
FAKULŤA r(0N0MIcKA
zÁPA00čEsxř
UN IYE fiZITY
V PTZNJ

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě{:

Předstar,.te klady a zápoty niíkladově.užitkových ukazatelů na konkrétních pňkladech.
V jakém rozsahuje vyuŽívráno DRG v CR,a jaká pozitíva lze dosud vysledovat z jeho vyrživání?
Blíže specifikujte doporuěení pro zlepšen alokace zdrojů uvedené na straně 7ó diplomové práce.

.ú

V Plmi' dne 6. 1 . 201ó ' Podpis hodnotitele

Metodické pozniímky:

l omačte ýsledek kontoly plagiátorství, kter'ý jste Zadava do Portálu ZCU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stuoně.

, Kliknutím na polj\Tberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůVodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 Vět.
a otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažÍŤi oÍáZky '

Posudek odevzdejte obousÍanně v}'tištěný na sekretaliát KFU' FEK ZCU do termínu stanoveného katedÍou (Viz stllínky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


